
  

 
COMISIA NAŢIONALĂ A PIEŢEI FINANCIARE 

  
H O T Ă R Â R E 

privind rectificarea bugetară 2020 
  

nr. 30/11  din  29.06.2020 
 (în vigoare 01.07.2020)  

  
Monitorul Oficial al R. Moldova nr.161-164 art. 585 din 03.07.2020 

  
* * * 

În temeiul art.6 din Legea nr.192/1998 privind Comisia Naţională a Pieţei 
Financiare (republicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.117-126 
BIS), Comisia Naţională a Pieţei Financiare 

HOTĂRĂŞTE: 
1. Se aprobă rectificarea bugetului Comisiei Naţionale a Pieţei Financiare pe anul 

2020. 
2. Bugetul precizat 2020, cu rectificările de rigoare, va constitui la “venituri” – 

53400,0 mii lei, respectiv la “cheltuieli” – 62000,0 mii lei, deficitul cifrându-se în sumă 
de 8600,0 mii lei. 

3. Prezenta Hotărâre intră în vigoare la data de 01.07.2020, se publică în 
Monitorul Oficial al Republicii Moldova şi pe pagina web oficială a Comisiei Naţionale 
a Pieţei Financiare. 

PREŞEDINTE                        Valeriu CHIŢAN 

 

Nr.30/11. Chişinău, 29 iunie 2020. 
 

 


